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(Kesän viilein lomavinkki lapsiperheille, jotka ovat jo kolunneet kesähuvipuistot!) 
Vapaasti käytettävissä 

 
 

Kuuluuko takapenkiltä kitinää? Joulupukin Pajakylässä niin aikuisista kuin lapsista voi tulla 
kilttejä kertaheitolla! 
 

Joulupukin kesätyöpaikassa paistaa aurinko keskellä yötä!  

 

Kesän eksoottisin lomakohde löytyy Rovaniemeltä! Joulupukki on kesätöissä 
Napapiirillä - joka ikinen päivä. Öisin hän kalastaa, sillä kukapa raaskii nukkua 
yöauringon paisteessa.  
 

Keskiyön pehmeänpunainen aurinko on suuri elämys kaikenikäisille tontuille - niin 
kiinalaisille kuin suomalaisillekin. Ihmetys vain kasvaa, kun keskellä kesää voi tavata myös 
itse Joulupukin.  
- Joulupukki päätti muuttaa Korvatunturilta Joulupukin Pajakylään 20 vuotta sitten. Hän 
ottaa vieraita vastaan Kammarissaan ihan joka päivä, vakuuttaa päätonttu Taina Ollila. 
Joulupukin Pajakylässä vierailee vuosittain yli 400 000 vierasta. Heistä yli 80 prosenttia on 
ulkomaalaisia. Kesäisin vieraita käy erityisesti Saksasta, Italiasta ja Ranskasta. 
Japanilaisten lisäksi myös kiinalaiset ovat löytäneet Joulupukin – valtiovallan edustajia 
myöten!  

Napapiirillä tuplasynttärit  
Napapiirillä juhlitaan tänä kesänä tuplaten. Syntymäpäiviään juhlistavat niin Napapiirin 55-
vuotias Maja kuin kaksikymppinen Joulupukin Pajakylä. 
Napapiirin matkailu käynnistyi, kun Yhdysvaltain presidentin puoliso Eleanor Roosevelt 
vieraili Marshall-avun tarkistusmatkalla Rovaniemellä 11.6.1950. Rooseveltin kunniaksi 
rakennettu pieni maja sai sittemmin seurakseen kokonaisen käsityöläiskylän. 
Syntymäpäivien kunniaksi keräilijät ja muut Joulupukin ystävät saavat vain Joulupukin 
Pääpostista 11.8. asti erikoisleiman, joka mukailee ensimmäistä, Rooseveltin kunniaksi 
ilmestynyttä alkuperäistä poronsarvileimaa. 
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Joulupukin Pääposti auki joka ikinen päivä! 
- Joulupukin Pääposti on sangen "merkillinen" ollakseen oikea posti, Taina-tonttu 
vakuuttaa. 
 Komeassa luonnonkivestä ja aihkihirrestä rakennetussa postitoimistossa vilisevät 
postitontut palvelevat asiakkaita sen seitsemällä kielellä. Tunnelmallisessa takkatuvassa 
voi ihailla lasten Joulupukille lähettämiä kirjeitä, kuvia ja lahjoja. Niitä tuleekin vuosittain yli 
500 000, liki 200 eri maasta.  
Joulupukin Pääpostissa on elokuun loppuun asti näyttely Napapiirin postileimojen 
historiasta. Esillä on keräilijöiden arvokkaita kortteja ja ensipäivänkuoria.  
Viime vuonna Joulupukki lähetti Pääpostistaan yli 46 000 vastauskirjettä ympäri maailmaa 
kiitokseksi joulun alla saamistaan kirjeistä. Moni kirjeen saaja onkin jo toteuttanut 
unelmansa ja matkustanut tapaamaan Joulupukkia ja ylittämään Napapiirin. 

Joulupukin Pääposti on auki vuoden jokaisena päivänä - kesälläkin! 

Lisätietoja: 

Joulupukin Pajakylä, info 016 356 2096 

Joulupukin Pääposti, 96930 Napapiiri. P. 020 452 3120 

Joulupukin Pääposti on avoinna joka päivä: kesä-, heinä-, elo- ja joulukuussa klo 9 - 19, 
muulloin klo 10 - 17.  
Puh. 020 452 3120, faksi (016) 3481 418 

Joulupukinpaaposti@posti.fi

www.santaclaus.posti.fi

Kuvat:   
  
- Tällaisen leiman saa vain Joulupukin Pääpostista.  
  
- Joulupukin Pajakylä täyttää tänä kesänä 20 vuotta! Joulupukin voit tavata vaikka hänen 
omassa Pääpostissaan.  
- Voit ottaa mukaan myös ulkomaalaiset ystäväsi. Tontut taitavat suomen lisäksi myös 
ruotsia, englantia, saksaa, ranskaa, italiaa, katalaania, venäjää ja aavistuksen verran myös 
japania! 
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